Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões
Gabinete de Projetos

EDITAL INICIAÇÃO CIENTÍFICA UFSM-PM N. 02/2025

Resultado final do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica –
Referente ao EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU

TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO nº 02/2025 (017/2025 IC)

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o RESULTADO
FINAL da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade  Federal de
Santa Maria, para atuarem como bolsistas de Iniciação Científica no projeto nº 059514 -
Capacidades Dinâmicas e a Vantagem Competitiva no Ambiente Organizacional, no
âmbito do EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU
TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO nº 02/2025 (017/2025 IC),  do Campus de Palmeira das
Missões, coordenado pela professora Dra. Gabriela Cappellari.

Candidato(a) Histórico
Escolar (1,0)

Currículo
Lattes
(1,0)

Carta de
Intenção

(3,0)
Entrevista

(5,0) TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Mariane Vitória Godoi Rodrigues 1,0 0,9 2,50 4,0 8,40
1º LUGAR/

CLASSIFICADA

Bruna Aparecida Soares 1,0 0,8 2,50 4,0 8,30 1º SUPLENTE

Maria Eduarda Meneghetti Orlandi  1,0 0,7 2,50 4,0 8,20 2º SUPLENTE

Luiz Felipe Andrade Copettti 1,0 0 2,50 4,0 7,50 3º SUPLENTE

Palmeira das Missões, 14 de julho de 2025.

GABRIELA CAPPELLARI
Coordenadora do Projeto de Pesquisa N. 059514

		2025-07-14T15:41:58-0300